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B&C MILANO /WOMEN - SW 520
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B&C MILANO /WOMEN  SW 520
 A HALF CHEST
 B BODY LENGTH
 C SLEEVE LENGTH

XS
44,2
62,3
47,5

S
46,6
63,8
48

M
49

65,3
48,5

L
51,4
66,8
49

XL
53,8
68,3
49,5

2XL
56,2
69,8
50
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Sh
ir

t |
 w

om
en

•  Chemisier manches ¾ en popeline  
de coton stretch 

•  Boutons ton sur ton 
•  Coupe féminine cintrée
•  Dos sans pli pour faciliter  

l’impression et la broderie
•  2 boutons de réserve
•  Lavable à 40°

avec B&C London

 97% coton peigné - 3% élasthanne

 Popeline Stretch

 135 g/m2

 XS - S - M - L - XL - 2XL

  1 pce/polybag & 20 pces/carton


